СОВЕТ КОСТЕНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ  КОСТЕНЕЕВО АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ

            РЕШЕНИЕ
         КАРАР

                   2 июня 2017 г.
с.Костенеево                         № 83
Об избрании заместителя  главы Костенеевского сельского

поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с
Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также со статьей 42 Устава Костенеевского сельского поселения, Совет Костенеевского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем  главы  Костенеевского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан Бузова Александра Александровича, депутата избирательного округа №4.

Глава Костенеевского
сельского поселения                                                             Соловьев А.И.